Utrbū infinitū est nota eoz q̄ de altero d̄scunt
 et etiā equalr d̄z de ente 2 nō ente. v̄r habet in tex
 tu. **S**i p̄t in p̄pōe eē infinitū. **S**i p̄na. q̄z nihil d̄z
 nisi in p̄pōe. **D**em̄ q̄ p̄bū infinitū grā act^o ḡnal^o que
 derelinq̄t negatō auferēdo sp̄cālē est nota eoz q̄ de al

tero dicit. q̄ act^o p̄ncipalr exercet in p̄pōne 2 exp̄mit. q̄
 actus cū sit generalissim^o nō p̄t infinitari. q̄z als nihil
 remaneret. si tñ sibi addat negatō infinitas. illa p̄ru/
 te extremo 2 fit negās. **E**t qñ pbs d̄z q̄ verbū infinituz
 d̄z equalr de ente 2 nō ente. s̄z h̄z veritatē non in v̄i nega
 tōis infinitatis sed negātis. q̄z illa est falsa. chimera ē
 nōcurrēs. **S**i em̄ eēt vera. seq̄ret statim. **C**himera est
 sed illa est p̄a. chimera nō est currēs. q̄z manifestu est
 q̄ negatō infinitas fit negans.

Utrbū p̄teritū 2 futuri t̄pis indicat v̄z v̄l fal
 sum. **S**i sunt pba apud loq̄cū. **A**ns p̄z dicēdo
 adā fuit. ant̄p̄s erit. **D**em̄ q̄ pba p̄teritū
 et futuri t̄pis non indicat v̄z vel falsū. nisi inquam
 resoluunt in verbū p̄ntis t̄pis p̄ quod scatur aliqd̄ in
 esse. v̄r illa nō p̄cedit vera. adā fuit. nisi q̄ qñq̄z fuit ve
 rū dicere. adā est. **S**i q̄ q̄ multo maior ē obliq̄tas mo
 di q̄ t̄pis. q̄z iste s̄t vere. adā fuit. ant̄p̄s erit fm̄ itel
 lectū nūc datū. nō āt ista. v̄r nā eēm bon^o clerice.

Ipsa vero fm̄ se dicta verba nomia sūt
 et scant aliquid. constituit em̄ qui d̄z itelle
 ctū. 2 qui audit q̄scit. sed si est vel nō est nō
 dum scat. **N**eq̄ em̄ esse signū est rei vel nō
 esse. nec si hoc ip̄m est purū dixeris. ip̄m q̄/
 dem nihil est. scat aut quādam p̄pōez. quā
 sine p̄positis nō est intelligere

Utrbis tercio ostēdit uenientia p̄boz ad noia. 2
 circa hoc duo facit. p̄mo p̄ponit qd̄ intēdit. scdo maīse
 stat. p̄positū ibi. (et scat). **D**icit q̄ pba fm̄ se dicta
 s̄t. nota cōiter capiēdo nomē. put d̄z nota mētis. qd̄ cō
 uenit cuiuslibz dicitōi ip̄osite ad scandū aliquā rē. 2 hoc
 p̄bat duplr. **P**rio. q̄z pba scāt aliqd̄ sic noia. q̄ em̄ p̄
 fert p̄bū ille p̄stituit intellectū. 2 ille q̄ audit q̄scit. **S**e
 cūdo. q̄z nō scāt eē vel nō eē rei. i. v̄z vel fm̄. sic nec no
 mia. **E**t h̄ p̄bat p̄ locū a maior. q̄z si aliqd̄ p̄buz fm̄ se
 sumptū scaret aliqd̄ eē vel nō esse. i. eēt nota veri v̄l fal
 si. maxie h̄ p̄bum est (qd̄ est fundamētū oim̄ alioz) ita
 scaret. qd̄ tñ falsū est. q̄z si ip̄m purū dixeris. i. sine p̄pōe
 ip̄m qd̄dem nihil est. i. nō scat rē esse. licz scet eē. q̄z p̄si/
 gnificat quā dā p̄pōem. quā sine p̄positū. i. extremis cō
 ponētibz nō est intelligere. q̄z si nō addat sibi extrēa nō
 ē p̄fect^o itellect^o p̄pōis. v̄r in ea possz eē v̄z vel falsuz